CAMARA MUNICIPAL

FDACAJUS
LEGISLANDO COM O POVOI

•1=1.•11

INDICAÇÃO N° 203/2023

Exma Sra Presidente da Câmara Municipal de Pacajus

A Vereadora abaixo assinado, no uso das suas atribuições legais etc, com
fundamento no Regimento Interno da Câmara, depois de ouvir o plenário vem
diante de V Exa INDICAR ao Poder Executivo Municipal que solicite a Criação
da rede de água através da Cagece e rede de iluminação pública no bairro
Planalto da Paz.

Justifica-se a presente indicação, pois os moradores encontram
dificuldades para obter água e iluminação de qualidade, diminuindo a segurança
no bairro. Com esse Projeto, teremos melhorias na qualidade de vida dos
moradores.

Portanto requer que esta indicação depois de aprovada seja encaminhada
ao Chefe do Poder Executivo, para que o valor relevante deste pleito seja revertido
em prol de toda população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pacajus em 27 de novembro de
2023.

ris ma Am
Pr da Cam ra Municipal' e Pacajus esid7

„fiel /

aâo-v:,o eciA(lo ott fp)

NA SESSÃO De

D I AJLLILL213

CâBlOilfa MURICIpal de i-1Áica;z z,

Liblebeiliododula.i 20 2,3
RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62870-000

FAX/CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP): 01.349.741/0001-45
WWW.CAMARADEPACAJUS.CE.GOV.BR